и правоприменительной практики Союза и государств – членов с целью выявления 

факторов, влияющих на экспортную конкурентоспособность товаров Союза, и подготовка 

рекомендаций, направленных на ее повышение». 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 2 250 000 (два миллиона двести 

пятьдесят тысяч) рублей, 00 копеек, НДС 0% 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 23 июня 2015 года № 206. 

6. На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

Представлены  

III); 

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(по форме № 4 Раздела III). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей, 00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Представлены  

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(по форме № 4 Раздела III). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей, 00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Представлены  

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(по форме № 4 Раздела III). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

2 025 000 (два миллиона двадцать пять тысяч) рублей, 00 копеек 

8 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет

[...]

Представлены  

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа 

(по форме № 4 Раздела III). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1.Цена договора, руб. 

1 912 500 (один миллион девятьсот двенадцать тысяч пятьсот) 

рублей, 00 копеек 

2. Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса  

2.1. Качество работ: 

2.2. Квалификация участника 

открытого конкурса: 

а) Количество выполненных 

участником открытого 

конкурса за последние 10 лет